
日頃からSA・PAをご利用頂き、誠にありがとうございます。

この度、下記店舗は店舗改装工事のため、営業を一時休止いた

します。ご利用のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

E1東名高速道路
新城PA（下り）からのお知らせ

営業休止店舗・期間

新城PA（下り） ファミリーマート
2019年12月2日（月）9：00～12月15日（日）7：00

リニューアルオープン日時

2019年12月15日（日）7：00
下記店舗は「ファミリーマート」休止中も通常営業しております。
是非お立ち寄りください。

【お問合せ】 中日本エクシス㈱ 静岡支店 ＴＥＬ：054-653-3232 （9：00～17：30 土日祝日を除く）

新城ＰＡ（下り）

美合ＰＡ 浜名湖ＳＡ赤塚ＰＡ 三方原ＰＡ豊橋ＰＡ 遠州豊田ＰＡ

・門前そば山彦 8：00～20：00 （ラストオーダー 19：30）

※期間中は特設販売台にて一部ファミリーマート商品の販売を予定しております
天候により、中止の場合がございます。


